ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THUỶ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND     Trà Thủy, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh triển khai thực

hiện nội dung biểu dương, tôn

vinh điển hình tiên tiến, phát

huy vai trò của người có uy tín

Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện

Thực hiện nội dung Công văn số 993/UBND-MN ngày 03/4/2024 của Uỷ

ban nhân dân huyện Trà Bồng về việc góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh

triển khai thực hiện nội dung biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến, phát huy

vai trò của người có uy tín Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Ủy ban nhân dân xã Trà Thủy góp ý dự

thảo như sau:

- Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Công văn góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh triển khai thực hiện nội dung biểu dương, tôn vinh điển hình tiên

tiến, phát huy vai trò của người có uy tín Chương trình MTQG phát triển kinh tế

- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

- Ủy ban nhân dân xã Trà Thủy thống nhất theo nội dung dự thảo công

văn thực hiện nội dung biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến, phát huy vai trò

của người có uy tín Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -2030, giai đoạn I: từ

năm 2021 đến năm 2025 và miền núi và mẫu đăng ký xây dựng mô hình điển

hình tiến tiến trong vùng đồng bào Dân tộc thiểu số

Yêu cầu Phòng Dân tộc huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-04-04T08:41:36+0700

		2024-04-04T09:25:26+0700

		2024-04-04T09:25:26+0700

		2024-04-04T09:25:26+0700